DISPENSA N° 342/2024
OBJETO:  Referente  a  contratação  de  empresa

especializada  para  a  confecção  de  camisetas  para  o
PROERD

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  NSE-  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE

CONFECÇÕES LTDA
VALOR ESTIMADO R$2.250,00 (dois mil e duzentos e

cinquenta reais)
PROCESSO N°430/2024
DISPENSA N° 341/2024
OBJETO:  Referente  a  aquisição  de  tubos  red  para

sinalização de trânsito
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: GUERDINI INDUSTRIA E COMERCIO DE

FERROS LTDA
VALOR ESTIMADO R$4.848,25 (quatro mil e oitocentos

e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos)

PROCESSO N°429/2024
DISPENSA N° 340/2024
OBJETO:  Referente  a  aquisição  de  materiais  para  a

pratica de beach tennis para o complexo esportivo Antônio
de Paula Comodaro administrado pela secretaria de esporte
e lazer.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  ZEIQ  COMERCIO  DE  ARTIGOS

ESPORTIVOS  LTDA
VALOR ESTIMADO R$6.538,70 (seis mil e quinhentos e

trinta e oito reais e setenta centavos)
...........................................................................................................

AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO DISPENSA
Nº343/2024

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº432/2024  TIPO:  MENOR
PREÇO GLOBAL: ART.